
別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 622,000 落札

2 641,000

3 辞退

4 631,000

5 648,400

6 635,600

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 日 時 令 和 5 年 1 月 13 日

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 令和５年度新規採用職員貸与品「防火衣」購入

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町徳重地内

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

音伍繊維工業株式会社　鹿児島支店

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社武田ファイテック

落 札 金 額 684,200

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社武田ファイテック

株式会社鹿児島消防防災

ミドリ安全鹿児島株式会社　薩摩川内営業所

日本乾溜工業株式会社　鹿児島支店

鹿児島森田ポンプ株式会社

有限会社加治木消防設備

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある7社を指
名した。



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 4,994,400

2 4,987,200

3 辞退

4 辞退

5 4,986,000 落札

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10

11

12

13

14

15

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある9社を指
名した。

鹿児島リース株式会社

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

株式会社しんぷく

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　南九州支店

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　九州支店

三菱ＨＣキャピタル株式会社

南国システムサービス株式会社

落 札 金 額 5,484,600

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

三菱電機フィナンシャルソリューションズ株式会社　九州支店

株式会社ＪＥＣＣ

入 札 執 行 日 時 令 和 5 年 1 月 19 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　九州支店

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 日置市学校図書システム機器賃貸借

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市内小中義務教育学校



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 1,050,000

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 899,000 落札

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 1,090,000

10 棄権

11

12

13

14

15

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 土橋中学校図書室空調設備購入

令 和 5 年 1 月 20 日

落 札 金 額

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称

入 札 執 行 日 時

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町土橋地内

有限会社鈴木電器

988,900

徳永電機株式会社

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある10社を指
名した。

有限会社千田電機

有限会社軸屋電気商会

株式会社歩電設

有限会社脇電器

有限会社堀田電機商会

有限会社鈴木電器

株式会社　南生電工

有限会社　前野電設

株式会社マツオ電設

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 1,190,000 落札

6 辞退

7 辞退

8 1,350,000

9 棄権

10 棄権

11

12

13

14

15

物品調達等公表書

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある10社を指
名した。

有限会社軸屋電気商会

有限会社千田電機

有限会社映通商会

有限会社　前野電設

株式会社　南生電工

有限会社鈴木電器

有限会社堀田電機商会

有限会社脇電器

落 札 金 額 1,309,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社橋口電気

株式会社マツオ電設

入 札 執 行 日 時 令 和 5 年 1 月 20 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社鈴木電器

物 品 調 達 等 の 名 称 伊集院小学校管理教室棟１階多目的教室空調設備購入

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町下谷口地内


